
Kraków, 19.05.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA II 

  

dot. sprawy:  37/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy soczewek i materiałów 

okulistycznych, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 
 
Pytanie nr 1  
Szanowni Państwo, 

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 31 do Pakietu 15.  

Wykonawca informuje, iż kaniula do hydrodysekcji jest ze spłaszczoną końcówką jak na zdjęciu 

obok  

Kaniula do wiskoelastyku ma okrągłą końcówkę  

Nie ma więc możliwości zaproponowania kaniuli do hydrodysekcji o okrągłym przekroju. Wykonawca wnosi o 

ustosunkowanie się do powyższego.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na pytanie nr 31 z dnia 15.05.2025r – „Do hydrodysekcji, 

o okrągłym przekroju” 

 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych  
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